'.

-
PATROCiNIO
UNI10 E TIlAIlAlllO

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO ~
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 3398 DE 10 DE JULHO DE 2017.

NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - CMAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais,

que lhe confere a Lei Municipal n.o 4.480/2011,

D E C R E T A:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS, cujas indicações foram promovidas pelas respectivas

entidades e/ou órgãos, as pessoas abaixo nominadas:

I - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Representante das Entidades de Defesa e Garantia de Direitos

Titular: Maria Jose Silva Salomão - Casa do Idoso
Suplente: Tereza Helena Cardoso - Associação dos Centros de Educação Infantil

Representantes os Usuários e Trabalhadores da Área

Titular: Alessandra Rodrigues de Oliveira Reis - Trabalhadores
Suplentes: Valdira Maria Silva - Usuário

Representantes das Entidades de Atendimento

•
Titular: Maria José Gonçalves Costas - APAE

Suplente: Silvana Martins Leandro - APAE

. .
.

PATROcíNIO
UNIÃO E TRABALHO PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Titular: Marly Fátima de Souza Avila - ACCAMP
Suplente: Pastor Braz Cartony - Projeto Paz

Titular: Auristela Alves do Nascimento - Patronato
Suplentes: Larissa Gabrielly Peres - Fundação Padre Eustaquio Casa da Menina

11 - REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titular: Janilse Cristina Martins Silva
Suplente: Graciane Ferreira de Ávila

Procuradoria Geral do Município

Titular: Lucas Eduardo Silva Ferreira
Suplente: Rômulo Carvalho Queiroz

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Divina Lazara da Cunha Saito
Suplente: Natanael Oliveira Diniz

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Lívia Carla Queiroz da Silva
Suplente: Ronaldo Elias Dias

Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Anna Cristina Aparecida Afonso e Silva
Suplente: Iris Aparecida Oliveira

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na dat

2

	00000001
	00000002